
Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 23. 7. 2018 od 11.30 do 15.30 hodin
Vyškov – část ul. Nádražní

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 24. 7. 2018 od 7.30 do 16.30 hodin
Vyškov – část ul. Pod Nemocnicí

Dne 25. 7. 2018 od 7.30 do 15.30 hodin
Vyškov – část ul. Dědická, Mánesova č. p. 1

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Společnost TRASKO, a. s. hledá vhodného kandidáta na pozici:

ASISTENT/-KA VEDOUCÍHO PROJEKCE 

Náplň práce:
■ administrativní práce pro vedoucího projekce
■ kompletace projektových dokumentací
■ správa digitálních a tištěných archivů
■ tepelně technický návrh konstrukcí
■ práce s termokamerou

Požadujeme:
■ VŠ nebo SPŠ stavebního směru
■ znalost práce s PC (excel, word)
■ znalost práce s PC (autocad)
■ pečlivost a komunikativnost
■ loajalitu k firmě

Nabízíme:
■ zázemí stabilní společnosti
■ odborné vedení v počátečním období projektování
■ zajímavou práci a celoživotní vzdělávání
■ možnost odborného růstu
■ dobré finanční podmínky s ohledem na pracovní výkony

Máte-li zájem zúčastnit se výběrového řízení na tuto pozici,
zašlete prosím svůj profesní životopis na:

m.reznicek@trasko.cz

Cukrářství U srdéčka
Drnovice

Rádi mlsáte nebo chystáte oslavu? 

Nabízíme vám kvalitní cukroví,
dorty, zákusky, cupcake, svatební
koláčky, sněhové trubičky a jiné

dobroty. Vše pečeme 
z kvalitních surovin a másla.

Tel.: 733 340 303
http://cukrarstvi-u-srdecka1.webnode.cz/

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Ivanovice na Hané
Osvoboditelů 889/89

Výrobce kinematických interiérových dílů a plastových výdechů

pro vozy značek Mercedes, BMW, Audi a Porsche

Z důvodu rozšíření týmu hledáme nové kolegy na pozice:

Náplň práce: • Montáž plastových výrobků

• Práce v třísměnném provozu

Operátor/ka – ruční montáž

Náplň práce: • Odebírání výlisků od stroje, měření a kontrola kvality 

• Práce v nepřetržitém provozu

Operátor/ka – lisovna

Požadavky: • SOU/SŠ vzdělání 

• Praxe s měřením technických dílů

• Základní měření na 3D (PCDMIS)

Náplň práce: • Vzorování nových projektů

• Zpracování měřicích zpráv

• Sběr dat a vyhodnocení procesních způsobilostí SPC,

MSA

• Podpora metrologa podniku

• Práce ve směnném provozu (ranní, odpolední)

Měřicí technik – procesní měření

Nabízíme: Práci ve stabilní společnosti, odpovídající platové ohodnocení,
jistotu zaměstnání ve špičkovém pracovním prostředí, závodní stravování,
firemní oblečení, příspěvek na dopravu, permanentky na plavání a masáže,
příspěvky na očkování, flexi passy a mnoho dalších benefitů. Místo výkonu
práce: nový závod v Ivanovicích na Hané.
Strukturované životopisy zasílejte na e-mail: info@fischer-automotive.cz,

do předmětu e-mailu uveďte název pozice.
Kontaktní osoba: Hana Hladká, tel.: 516 429 115

Požadujeme: • Praxi se vstřikováním plastů

• Znalost strojů Arburg a Wittmann výhodou

• Práci v nepřetržitém provozu

Seřizovač vstřikolisu

Náplň práce: • Vychystávání a naskladňování dílů, obsluha VZV

• Provádění skladových operací v interním ERP systému 

• Práce ve dvou/třísměnném provozu

Skladník

Muzejní dílničky pro šikovné ručičky
Muzeum Vyškovska, náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov

Úterý 17. 7. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Svět rostlin
Poznejte s námi zajímavý svět rostlin prostřednictvím pozorování a poku-
sů a vyrobte si originální misku, do které otisknete krásu flóry.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky stálých expozic, doprovod 40 Kč)

Středa 18. 7. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Něco ze života pravěké ženy
Už jste někdy drtili obilí na kamenné podložce, mleli obilí nebo tkali na
hřebenovém stávku? To všechno musela zvládnout pravěká žena, ale na
muzejních dílničkách si to mohou vyzkoušet i kluci.
Vstupné: 30 Kč (doprovod zdarma)

Úterý 24. 7. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Nábytek pro panenky
Potřebují vaše panenky nový nábytek? Vyzkoušejte si práci designera
a vyrobte si vybavení kuchyňky nebo jiný originální kus nábytku pro
svoji panenku.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky výstavy Malé hospodyňky,  dopro-
vod 30 Kč)

Středa 25. 7. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Něco ze života pravěkého muže
Víte, jak vyvrtat díru do kamene nebo jak ho vybrousit? Přijďte na naše
dílničky a zjistíte to. Vyrobíte si kamenný přívěšek a vyzkoušíte přesnost
při vrhu oštěpem.
Vstupné: 30 Kč (doprovod zdarma)

Čtvrtek 26. 7. v 10.00 a 14.00 hodin
Keramická dílna
Přijďte se příjemně umazat a odreagovat při práci s keramickou hlínou.
Tvořit můžete podle vlastní fantazie nebo podle našich námětů. Vaše
výrobky po vyschnutí vypálíme a zdobit oxidy a glazurou je budete moci
na dílničce v srpnu.
Vstupné: 40 Kč (doprovod zdarma)

Úterý 31. 7. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Letadla 
Přijďte si prohlédnout výsledky práce zkušených leteckých modelářů
a vyzkoušejte si své konstruktérské dovednosti při výrobě originálního
kluzáku z pěnovky.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky výstavy Letecké a jiné modely,
doprovod 40 Kč)

Středa 1. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Králův zlatník
Staňte se královským zlatníkem a vyrobte si královskou korunu nebo
zlaté královské jablko.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky stálých expozic, doprovod 40 Kč)

Úterý 7. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Nábytek pro panenky
Potřebují vaše panenky nový nábytek? Vyzkoušejte si práci designera
a vyrobte si vybavení kuchyňky nebo jiný originální kus nábytku pro
svoji panenku.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky výstavy Malé hospodyňky,  dopro-
vod 30 Kč)

Středa 8. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Svět živočichů
Zajímá vás svět zvířat? Přijďte pozorovat a objevovat, co se děje v trávě
a na obloze a vyrobte si vlastního ptáčka z vlny.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky stálých expozic, doprovod 40 Kč)

Úterý 14. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Letadla 
Přijďte si prohlédnout výsledky práce zkušených leteckých modelářů
a vyzkoušejte si své konstruktérské dovednosti při výrobě originálního
kluzáku z pěnovky.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky výstavy Letecké a jiné modely,
doprovod 40 Kč)

Středa 15. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Pravěká keramika a umění
Víte, jak vypadalo pravěké nádobí a jak se vyrábělo? Znáte jeskynní mal-

by? Přijďte si vyrobit svoji nádobku a namalovat si své „jeskynní“ obrazy.
Umělci někdy pomalují i sami sebe, proto volte oblečení, kterého vám
nebude líto.
Vstupné: 30 Kč (doprovod zdarma)

Čtvrtek 16. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Dobroty pro panenky
Chcete svým panenkám připravit hostinu nebo mít co prodávat při hře
na obchod? Přijďte si vyrobit dobroty, které budou jako opravdové.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky výstavy Malé hospodyňky,  dopro-
vod 30 Kč)

Úterý 21. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Rytíř a jeho dáma 
Víte, jak se žilo rytířům a středověkým dámám? Co všechno museli umět?
Přijďte si vyzkoušet tíhu rytířské zbroje a eleganci dobové módy.  Vyrobíte
si vlastního koně na tyči, štít nebo středověkou pokrývku hlavy - henin.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky stálých expozic, doprovod 40 Kč)

Středa 22. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Něco ze života pravěké ženy
Už jste někdy drtili obilí na kamenné podložce, mleli obilí nebo tkali na
hřebenovém stávku? To všechno musela zvládnout pravěká žena, ale na
muzejních dílničkách si to mohou vyzkoušet i kluci.
Vstupné: 30 Kč (doprovod zdarma)

Čtvrtek 23. 8. v 10.00 a 14.00 hodin
Glazování
Dílnička určená pro účastníky Keramické dílny. Vaše vypálené keramické
výrobky si nazdobíte oxidy a glazurou.
Vstupné: 40 Kč (doprovod zdarma)

Úterý 28. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Králův zlatník
Staňte se královským zlatníkem a vyrobte si královskou korunu nebo
zlaté královské jablko.
Vstupné: 40 Kč (cena včetně prohlídky stálých expozic, doprovod 40 Kč)

Středa 29. 8. v 10.00, 13.00 a 15.00 hodin
Něco ze života pravěkého muže
Víte, jak vyvrtat díru do kamene nebo jak ho vybrousit? Přijďte na naše
dílničky a zjistíte to. Vyrobíte si kamenný přívěšek a vyzkoušíte přesnost
při vrhu oštěpem.
Vstupné: 30 Kč (doprovod zdarma)
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